托克逊县财政局文件

托财社〔2025〕25号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于下达2025年中央基本药物制度补助
[bookmark: _GoBack]资金（第二批）预算的通知

县卫生健康委员会：
    为进一步巩固国家基本药物制度，根据自治区财政厅《关于下达2025年中央基本药物制度补助资金预算的通知》（新财社〔2025〕33号）文件，现下达你单位2025年中央基本药物制度补助资金预算指标5.35万元（项目代码：项目代码：10000013Z135080009027）吐市财社〔2025〕22号，用于做好实施国家基本药物制度相关工作。现将有关事项通知如下：
一、该项补助资金收入列2025年政府收支分类科目“1100249医疗卫生共同财政事权转移支付收入”，支出列“21003基层医疗卫生机构”相关科目。你单位须根据实际支出方向将功能科目细化到项级科目。
[bookmark: OLE_LINK1]二、请按照《财政部关于提前通知转移支付指标有关问题的通知》（财预〔2010〕409号）要求，做好预算编制、指标安排等相关工作；按照全面实施绩效管理的要求，完善绩效目标管理，做好绩效运行监控和绩效评价，确保财政资金安全有效。

附件：1.2025年基本药物制度补助资金分配表
      2.项目支出绩效目标表

     托克逊县财政局
2025年6月10日

- 2 -

1